Код

 Форма по ОКУД

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования г. Саяногорск Лицей № 7  по ОКПО

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 218 25.08.2022г.

(распоряжение)

о стоимости питания в столовой МБОУ Лицей № 7

На основании норм питания учащихся с учетом возраста, указанных в Сан ПиНе 2.4.5.2409-08

организация питания, с учетом сложившихся цен на продукты  питания, Распоряжения Городского

отдела образования «О внесении изменений в распоряжение ГорОО г. Саяногорска «О выполнении

соглашения» №40 от 20.01.2022г.» от 18.04.2022г. №245  и руководствуясь Уставом МБОУ Лицей №7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе столовой МБОУ Лицей № 7 питание для учащихся: с 01.09.2022г. по 31.12.2022г.

2. Установить среднюю стоимость горячего питания:

завтрак для 1-4 кл. – в среднем составляет 90,00 руб. в день:

обед для 1-4 кл. – в среднем составляет 100,00 руб. в день – за счет средств родителей.

обед для 5-11 кл. – в среднем составляет 110,00 руб. в день – за счет средств родителей

3. Классным руководителям ознакомить учащихся и их родителей (законных представителей) с рас-

ценками на завтраки и обеды.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего производством Виноградову

Анну Сергеевну, главного бухгалтера Полежаеву Елену Алексеевну.

Руководитель организации Директор    Д.А. Даньшин
 должность  личная подпись  расшифровка подписи

С приказом ознакомлены:

Полежаева Е.А.

Виноградова А.С.

Апаницына Е.А.

Аранова Л.О.

Афанасьева С.В.

Бакланова Ю.А.

Бибишева Т.М.

Бормина А.Ю.

Братчикова О.А.

Гармашова С.Д.

Грек Л.В.

Гриненкова Т.Н.

Дрожжина В.В.

Ермакова Е.В.

Зайда М.Н.

Затепякина Ю.М.

Карелина И.А.

Катырева Н.Н.

Кольникова Н.С.

Косых Г.С.

Кудрявцева Т.В.

Ларина Г.В.

Ларионова В.В.

Литвинова Н.В.

Ломаковская Н.В.

Марчик С.А.

Матвеева А.М.

Метельская  Т.А.

Монахова Г.И.

Надежкина Л.В.

Пластун О.Е.

Пуляева Н.А.

Русанова Л.П.

Рыбалко Л.Ю.

Савилова С.Г.

Степаненко О.Г.

Сургутская Н.И.

Сухачева О.Д.

Титова Т.П.

Тодышева Г.И.

Федорова  Н.П.

Халова О.А.

Хлопова Н.В.

Хряпко С.В.

Цвинтарная А.В.

Чистякова Т.А.

Чуканова Л.М.

Шумилина М.В.

Эбель М.Э.

Царенко Е.Д.

Царенко А.Е.

Богатырева Д.Р.

Опалько Т.Л.

Микаелян С.С.

		Т. 8(39042)2-32-88 пн.-пт. с 8:00 до 17:00, перерыв с 12:00 до 13:00
	Саяногорск
	Даньшин Даниил Александрович
	Я утвердил этот документ